1. Kúpna cena predmetu zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v súlade so 

zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov podľa Prílohy 1. tejto 

zmluvy.  

Cena bez DPH : 10 550,00 Eur 

DPH : 2 110,00 Eur 

Cena s DPH : 12 660,00 Eur 

(slovom :    ....dvanásťtisícšesťstošesťdesiat Eur......) 

2. Predmet zmluvy  bude uhradený formou bezhotovostného platobného styku  

v 60 dňovej lehote splatnosti odo dňa doručenia faktúry.  

3.  Peňažný záväzok platený prostredníctvom banky je splnený pripísaním kúpnej ceny na  

účet predávajúceho v jeho banke.